
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°106-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: TECNICO 

ADMINISTRATIVO-I DE LA GERENCIA MUNICIPAL. REQUERIMIENTO N°2705 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 GUEVARA CARUAJULCA DALIA ESTHER ADMITIDO 

2 CARRASCO LABRIN JOSE EDGARDO ADMITIDO 

3 CESPEDES ZORRILLA EDITH ADMITIDO 

4 FARROÑAY FLORES MANUEL EDUARDO ADMITIDO 

5 IGNACIO CUARESMA VICTOR ANDRES ADMITIDO 

6 LLONA ALVAREZ ISAIAS ADMITIDO 

7 RAMOS PEÑALOZA CAROL GISSELLE ADMITIDO 

8 TORRES ANTUÑANO SILVIA ZAIDA ADMITIDO 

9 VELASQUEZ LIMACHI GLADYS ADMITIDO 

10 CHILCON ARROYO JENNIFER ALEXANDRA NO ADMITIDO 

11 MELGAREJO HUARANGA HERALDO DAVID NO ADMITIDO 

12 MENDEZ ESPINAL WILSON NO ADMITIDO 

13 MORA CORTEZ JEAN CARLO JAVIER NO ADMITIDO 

14 UGARTE CESPEDES ALBERTO NO ADMITIDO 

15 VIDAL OLIVO VIOLETA MARIA NO ADMITIDO 

16 VILLALAZ CASTRO LUIS MANUEL NO ADMITIDO 

17 CHAVERA VENEGAS HERMES MARTIN NO ADMITIDO 

18 MARTINEZ JARA JOHN ELVIS NO ADMITIDO 

19 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE NO ADMITIDO 

20 VARILLAS RAMIREZ RONALDO NO ADMITIDO 

21 LUGARDO MARCOS CARLOS NO ADMITIDO 

22 MEJIA ACOSTA RICARDO LUIS NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 GUEVARA CARUAJULCA DALIA ESTHER 16 25 5 46 

2 CARRASCO LABRIN JOSE EDGARDO 15 25 5 45 

3 CESPEDES ZORRILLA EDITH 16 24 5 45 

4 FARROÑAY FLORES MANUEL EDUARDO 15 25 5 45 

5 IGNACIO CUARESMA VICTOR ANDRES 16 24 5 45 

6 LLONA ALVAREZ ISAIAS 15 25 5 45 

7 RAMOS PEÑALOZA CAROL GISSELLE 15 25 5 45 

8 TORRES ANTUÑANO SILVIA ZAIDA 15 25 5 45 

9 VELASQUEZ LIMACHI GLADYS 15 25 5 45 

10 CHILCON ARROYO JENNIFER 
ALEXANDRA 

16 23 5 44 

11 MELGAREJO HUARANGA HERALDO 
DAVID 

16 23 5 44 

12 MENDEZ ESPINAL WILSON 16 23 5 44 
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13 MORA CORTEZ JEAN CARLO JAVIER 16 23 5 44 

14 UGARTE CESPEDES ALBERTO 16 23 5 44 

15 VIDAL OLIVO VIOLETA MARIA 16 23 5 44 

16 VILLALAZ CASTRO LUIS MANUEL 16 23 5 44 

17 CHAVERA VENEGAS HERMES MARTIN 15 23 5 43 

18 MARTINEZ JARA JOHN ELVIS 15 23 5 43 

19 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE 15 23 5 43 

20 VARILLAS RAMIREZ RONALDO 16 22 5 43 

21 LUGARDO MARCOS CARLOS 15 22 5 42 

22 MEJIA ACOSTA RICARDO LUIS 15 22 5 42 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el Lunes 27 de setiembre del 2021 a las 11:30 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 22 de Setiembre del 2021 


